平成２８年７月２１日

  堺         市

南八下小学校給食調理場改築工事の設計図書の訂正について（通知）

南八下小学校給食調理場改築工事の設計図書等（参考内訳明細書）について、下記のと

おり、一部訂正しますので、お知らせいたします。

 現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダ

ウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．参考内訳明細書の訂正

 （１）訂正箇所

・参考内訳明細書（直接工事費） P7

（２）訂正内容

・別紙のとおり

別紙

明細書
№

名 称 摘 要 数 量 単 位
明細書

№
名 称 摘 要 数 量 単 位 備 考

P.7 梁貫通孔補強 既製品　材工共 1 式 P.7 梁貫通孔補強 既製品　材工共 1 式 追記

16行目 16行目 100φ　4箇所

直接工事費 直接工事費 125φ　9箇所

P.7 150φ　15箇所 追記

17行目

直接工事費

誤 正

参 考 明 細 書 正 誤 表

工事名称：南八下小学校給食調理場改築工事

1 / 1 ページ

建築工事　細目別内訳 7

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ用    JIS G3112 SD295A D10

異形棒鋼        8.3
ｔ

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ用    JIS G3112 SD295A D13

異形棒鋼        22.6
ｔ

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ用    JIS G3112 SD295A D16

異形棒鋼        4.3
ｔ

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ用    JIS G3112 SD345  D19

異形棒鋼        0.5
ｔ

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ用    JIS G3112 SD345  D22

異形棒鋼        3.2
ｔ

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ用    JIS G3112 SD345  D25

異形棒鋼        15.3
ｔ

鉄筋ｽｸﾗｯﾌﾟ控除

▲1
式

鉄筋加工組立    RCﾗｰﾒﾝ構造

一般                 D32以下    51.8
一般建物                        ｔ

鉄筋加工組立    梁貫通孔補強

－                   D13以下    0.3
－                              ｔ

鉄筋運搬費

1
式

鉄筋溶接        ﾌｰﾌﾟ溶接

1
式

鉄筋ｶﾞｽ圧接     D19-D19   41箇所

1
式

鉄筋ｶﾞｽ圧接     D22 -D22　58箇所

1
式

鉄筋ｶﾞｽ圧接     D22 -D25　64箇所

1
式

鉄筋ｶﾞｽ圧接     D25 -D25　381箇所

1
式

梁貫通孔補強    既製品　材工共

100φ　4箇所                    1
125φ　9箇所                    式

150φ　15箇所

計

給食調理場 鉄筋

堺市役所